
 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

N.  91/PM                                                                               del   23.07.2013 
 

 

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate: -  fornitura carburante per autovetture in 

dotazione alla P.M.: periodo Febbraio/ Marzo 2013.  

 

CIG Z04083C90C 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  
Constatato che le fatture di seguito elencate riguardano rifornimenti di carburante per le autovetture in 

dotazione alla P.M. relativi al mese di Febbraio/Marzo 2013. 

Preso atto che l’impegno n. 013/21 assunto sul cap. 2243, deve essere integrato di una somma pari ad €. 

157,07; 

Verificate le disponibilità sul capitolo 2243 int. 1030102 - Spese parco mezzi vigili, acquisto carburante - del 

bilancio di previsione esercizio anno 2013  

Verificato il certificato DURC emesso in data 12.07.2013, regolare. 

Verificata la regolarità della fornitura; 

Visti l’art. 107 e 184 - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali. 

DETERMINA 

 

 Di integrare l’impegno di spesa n. 013/21 assunto con determina del responsabile del servizio n.  

06/2013 sul cap. 2243 int. 1030102 - Spese parco mezzi vigili, acquisto carburante - del bilancio di 

previsione esercizio anno 2013, della somma di €. 157,07. 
 

 Di liquidare le fatture di seguito elencate: 

1 

 

Stazione di Serv. “3S di Scano Diego &C. snc”, con sede in via Napoli a Marrubiu. 

 

Imputazione: Cap. 2243- int 1030102 -  anno 2013  

 

Impegno  06/PM del  18/01/2013 imp. N. 013/21 

fatt. n. del importo oggetto 

59/C 28.02.2013 700,70 Fornitura carburanti lubrificanti ed accessori per automezzi P.L.  Febbraio 

 
104/C 30.03.2013 364,50 Fornitura carburanti lubrificanti ed accessori per automezzi P.L.  Marzo 

 

 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

                                       (COGATO Sergio) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

cap. n. 2243    integrazione   imp. n. 013/  21                     
________________________________________________________________________________ 

 

San Nicolò D’Arcidano  lì .............................................  

 

 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 dott. ssa Luisella ORRU’ 

 

      ____________________________ 

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 


